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Protokół nr XXXVIII/2021 

obrad XXXVIII sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 28 października 2021 r. w 

godzinach od  

13.05 do 14.30 w Sali Domu Kultury w Jeżewie 

 

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radni nieobecni: Stanisław Sołtysiak. 

Ponadto w sesji uczestniczyli zaproszeni gości: 

1. Wójt Gminy – p. Maciej Rakowicz. 

2. Dyrektor Centrum Biblioteki i Kultury -  p. Ilona Walecka. 

3. Sekretarz Gminy – p. Marta Polakowska. 

4. Kierownik ZOOS – p. Karolina Gwizdała. 

5. Skarbnik Gminy – p. Kamilla Prabucka. 

6. Kierownik RRiB – p. Maciej Pikuła. 

oraz zaproszeni mieszkańcy i sołtysi (listy zaproszonych stanowi załącznik do protokołu). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad XXXVII sesji. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Jeżewo na 2021 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jeżewo na lata 2021 - 2029. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 

przebiegu w miejscowości Laskowice ul. Prusa, obręb Lipno, gmina Jeżewo. 



2 
 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 

przebiegu w miejscowości Jeżewo na ul. Na Wężowcu, obręb Lipienki, gmina Jeżewo. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla Członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Jeżewo. 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Jeżewo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy gminy Jeżewo z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2022 rok. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji „Aktualizacji Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Jeżewo”. 

15. Informacja dotycząca złożonych oświadczeń majątkowych za rok 2020.  

16.  Wolne wnioski i zapytania. 

17. Zakończenie obrad sesji. 

Ad. 1 – Otwarcia XXXVIII sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Sławomir Stefan, witając radnych, Pana Wójta, kierowników jednostek organizacyjnych, 

pracowników gminy obsługujących posiedzenie, osoby śledzące obrady za pośrednictwem internetu 

oraz sołtysów przybyłych na posiedzenie Rady Gminy. Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do 

odczytania porządku obrad.  

Ad. 2 – Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo stwierdził, że na ustawowy skład 

Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum i 

upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 3 – Wobec braku uwag do przedstawionego porządku obrad, Przewodniczący Rady przeszedł do 

głosowania, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny 

wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 4 – Następnie Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu protokołu  XXXVII sesji. Wobec 

braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu. Rada Gminy Jeżewo 

przyjęła protokół  XXXVII sesji – 12 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” /imienny 

wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 5 – Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 6 – Wójt Gminy Pan Maciej Rakowicz przedstawił radnym i zebranym gościom informacje o 

działaniach podjętych w okresie między sesjami: 
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1. Pod koniec września zakończyła się inwestycja wymiany na terenie całej gminy oświetlenia 

na nowe, energooszczędne lampy led. W ramach zadania pn. ”Usługa oświetlenia na terenie 

administrowanym przez Gminę Jeżewo – poprawa jakości i efektywności oświetlenia miejsc 

publicznych” zostało wymienionych 484 istniejących opraw sodowych i rtęciowych na 

oprawy ze źródłem światła LED. Dopełnieniem przedsięwzięcia było dobudowanie 218 

dodatkowych opraw na terenie całej gminy – 140 nowych opraw oraz 78 opraw na 

istniejących słupach. Realizacja inwestycji poprawiła stan oświetlenia drogowego oraz 

wpłynęła na uzyskanie znacznych efektów ekonomicznych dla budżetu, poprzez zmniejszenie 

zużycia energii elektrycznej w wyniku obniżenia mocy poboru prądu o ponad 60% - przy 

jednoczesnym zwiększeniu ilości opraw. Nasza gmina była prekursorem, jeżeli chodzi o 

wymianę całego oświetlenia gminnego na nowe, energooszczędne ze źródłem LED. 

Inwestycję  w trybie zamówienia z wolnej ręki wykonała firma ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. 

Całkowity koszt jej realizacji wyniósł 1 594 129,88 zł i został w całości sfinansowany ze 

środków pochodzących z budżetu Gminy Jeżewo. 

2. Również pod koniec września zakończyła się inwestycja drogowa na tzw. Osiedlu Kubsza w 

Laskowicach. W ramach zadania zostały przebudowane ul. Ks. Józefa Dembieńskiego, 

Erazma Parczewskiego, Juliana Sas Jaworskiego oraz część ul. Emilii Liszkowskiej. Prace 

polegały na przebudowie dróg gminnych wraz z oznakowaniem pionowym oraz wykonaniem 

terenów zielonych wraz z profilowaniem, humusowaniem i obsiewaniem trawą. Chodniki, 

jezdnia i zjazdy zostały wyłożone betonową kostką brukową. Modernizacja dróg odbyła się 

przy dofinansowaniu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 685 687,00 zł. 

Całkowity koszt przebudowy wyniósł 1 620 510,83 zł. Wykonawcą robót była firma 

BRUKSYSTEM Jacek Falszewski z Torunia. 

3. W dniu 5 października 2021 r. w Urzędzie Gminy w Jeżewie odbyło się wręczenie odznaczeń 

honorowych Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi „Zasłużony dla Rolnictwa”. Tym jednym z 

najwyższych wyróżnień Ministra uhonorowani zostali Państwo Andżelika i Grzegorz Jędral, 

Grażyna i Robert Strysik oraz Izabela i Sławomir Kwit. Odznaczonym rolnikom składamy 

serdeczne gratulacje i życzymy kolejnych sukcesów. 

4. Na początku października w Domu Kultury w Jeżewie odbyło się spotkanie w ramach cyklu 

reportaż realizowany w 2021 roku w ramach Stypendium Ministra Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu pt. „W Kujawsko-Pomorskim – z Oskarem Kolbergiem pod rękę”. 

Spotkanie miało na celu przedstawienie tradycji kociewia poprzez kuchnię, gwarę i 

zapomniane zwyczaje. Uczestniczyli w nim: prof. Maria Pająkowska-Kensik – językoznawca, 

wykładowca Uniwersytetu im. Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy zajmująca się dialektem 

kociweskim, Krystyna Lewicak-Ritter – bydgoska dziennikarka i miłośniczka folkloru, Ilona 

Walecka – Dyrektor Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo, Mirosława Gołyska – 

organizatorka spotkania, przewodnicząca KGW Belno, Ewa Rządkowska – współtwórca 
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Szkolnej Izby Regionalnej w Szkole Podstawowej w Jeżewie oraz przedstawicielki 

wszystkich Kół Gospodyń Wiejskich z naszej gminy. Zebrane w trakcie spotkań materiały 

zostaną wykorzystane do reportażu pt. „ W Kujawsko-Pomorskim – z Oskarem Kolbergiem 

pod rękę” przygotowanego przez Krystynę Lewicką-Ritter oraz zamieszczone w książce, która 

zostanie wydana na początku przyszłego roku przez Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu. 

5. W dniu 12 października 2021 r. samorządowcy z naszego powiatu uczestniczyli w akcji 

Samorządowe #SadziMY – zorganizowanej przez Nadleśnictwo Osie. W akcji udział wzięli 

przedstawiciele Powiatu Świeckiego, Gminy Osie, Warlubie, Jeżewo – Przewodniczący Rady 

wraz z Radnymi i pracownikami urzędu, a także Radni Miejscy Nowe nad Wisłą. Uczestnicy 

sadzili dęby w Leśnictwie Płochocin. Odwiedzili również Szkółkę Leśną Osiny, a na koniec 

dyskutowali przy posiłkach przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich w Jeżewie.  

6. W dniu 14 października 2021 r. odbył się komisyjny odbiór prac na drodze powiatowej 

Wałkowiska – Jeżewo. Inwestycja realizowana była od wiosny przez Powiatowy Zarząd Dróg 

w Świeciu na odcinku ponad 14 km w obrębie gminy Jeżewo i Osie. Na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1215C Wałkowiska – Jeżewo” Powiat Świecki otrzymał 

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 4 957 992,00 zł, 

a całkowita wartość robót wyniosła 10 277 666,36 zł. Przedsięwzięcie zostało również 

sfinansowane ze środków budżetu gminy Osie – 400 000,00 zł oraz gminy Jeżewo w kwocie 

750 000,00 zł. W ramach projektu przebudowano drogę, a szerokość jezdni wynosi teraz 5,5 

m a od przejazdu kolejowego Dąbrowy do jeziora Stelchno, wykonany został ciąg pieszo-

rowerowy o długości 1549 mb. Realizacja tej inwestycji znacząco podniesie bezpieczeństwo 

mieszkańców. W ramach tej inwestycji powstał również próbny odcinek nawierzchni 

asfaltowej na tzw. bruku w Lipnie. 

7. Do dnia 26 października 2021 r. Urząd Gminy przyjmował wnioski na zakup sprzętu 

komputerowego dla dzieci z rodzin byłych pracowników Państwowych Przedsiębiorstw 

Gospodarki Rolnej. Celem programu uruchomionego przez Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych i Administracji jest wyeliminowanie ograniczeń związanych z dostępem do 

komputera i internetu, które pojawiły się w czasie pandemii Covid-19. Ze wsparcia mogli 

skorzystać uczniowie uczęszczający do szkół podstawowych i średnich, którzy zamieszkują 

gminę, w której funkcjonowało Państwowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Rolnej, są 

członkiem rodziny, który pracował w zlikwidowanym przedsiębiorstwie i zamieszkiwał w 

miejscowości objętej PPGR, nie otrzymał na własność lub w drodze użyczenia w 2020 lub 

2021 r. komputera stacjonarnego lub przenośnego zakupionego ze środków publicznych. W 

naszej gminie złożono 114 wniosków. 

8. Na przełomie września i października odbyły się we wszystkich jednostkach Ochotniczych 

Straży Pożarnych naszej gminy Walne zebrania sprawozdawczo-wyborcze. Zebrania 
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podsumowywały 5-letnią kadencję obecnych władz OSP. W części jednostek zostały wybrane 

nowe władze na kolejną kadencję. Nowym Zarządom gratulujemy i życzymy owocnej pracy. 

Również Koło Wędkarskie PZW nr 99 w Laskowicach podczas walnego zebrania 

sprawozdawczo-wyborczego podsumowało działalność za rok 2020, wybrało nowe władze i 

wręczyło odznaczenia. 

9. W miesiącu październiku w Urzędzie Gminy rozpoczął działalność Punkt Informacyjno-

Konsultacyjny programu „Czyste powietrze”. Punkt świadczy nieodpłatne usługi w zakresie: 

informowania na temat możliwości skorzystania z programu, doradztwa przy staraniu się o 

dofinansowanie, pomocy przy wypełnianiu wniosku o dofinansowanie, pomocy przy 

rozliczeniu dotacji. Punkt czynny jest w każdy wtorek i czwartek w godzinach od 8.00 do 

13.00 w budynku urzędu (pok. nr 6).  

10. W niedzielę 17 października nad Jeziorem Laskowickim odbyły się kolejne zawody 

wędkarskie o puchar Wójta Gminy Jeżewo, których organizatorem było Koło nr 99 w 

Laskowicach Polskiego Zawiązku Wędkarskiego. W zawodach wzięło udział 11 wędkarzy. 

Zwycięzcom gratulujemy.  

11. W miniony piątek w Centrum Biblioteki i Kultury wręczone zostały nagrody i wyróżnienia dla 

laureatów konkursu fotograficznego „Moje wyjątkowe miejsce w Gminie Jeżewo”. Prace 

oceniano w trzech kategoriach wiekowych: dzieci, młodzież i dorośli. Laureatom serdecznie 

gratulujemy a ich zdjęcia zostaną umieszczone w kalendarzu gminnym. 

12. W dniu 25 października 2021 r. zostały ogłoszone wyniki naboru w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Do pierwszego naboru Gmina 

Jeżewo złożyła wnioski o dofinansowanie trzech inwestycji: budowa boisk wielofunkcyjnych 

w miejscowości Jeżewo oraz Laskowice, modernizacja armatury oczyszczalni ścieków w 

Jeżewie z doposażeniem Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni w Jeżewie, rozprowadzenie 

sieci wodociągowej w miejscowości Pięćmorgi, Gmina Jeżewo – II etap. Zgodnie z 

opublikowaną listą otrzymaliśmy dofinansowanie na realizacje wszystkich wymienionych 

wyżej inwestycji. Łączna kwota przyznanego dofinansowania wyniesie 6 850 000,00 zł.  

Odbyte spotkania: 

- 02.10 udział w uroczystościach pochówku ekshumowanych żołnierzy poległych we wrześniu 1939 

r.; 

- 13.10 udział w uroczystościach związanych z Dniem Edukacji Narodowej w szkołach podstawowych 

z terenu naszej gminy; 

- 20.10 spotkanie z Zarządem Dróg Wojewódzkich w sprawie rewitalizacji ul. Długiej w 

Laskowicach; 
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- 21.10 spotkanie z organizacjami pozarządowymi; 

- 22.10 udział w uroczystym otwarciu nowego przedszkola w m. Nowe; 

- 22.10 udział w spotkaniu Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych – sekcja Laskowice; 

- 24.10 udział w I Regionalnym Festiwalu Piosenki Muzyczny Koliber. 

Informacje dotyczące prowadzonych postepowań o udzielenie zamówienia publicznego: 

1. W dniu 23 września 2021 r. zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

dla zadania pn.: Budowa drogi gminnej – ul. Dębowa w Jeżewie oraz budowa drogi gminnej – ul. 

Kolejowa w Jeżewie”. Budowa obu dróg gminnych polegać będzie na wykonaniu nowej nawierzchni, 

przebudowie istniejących zjazdów, wykonaniu obustronnych poboczy oraz niezbędnej infrastruktury. 

Termin realizacji zamówienia 2 miesiące od podpisania umowy, nie później niż do dnia 31 grudnia 

2021 r. W prowadzonym postępowaniu oferty złożyły dwie firmy: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów ze Świecia i FHU KIC-TRANS Piotr Różycki z Drzycimia. Pierwsza oferta opiewała na 

kwotę 1 165 575,81 zł, druga 998 294,94 zł. Do realizacji zamówienia wybrano najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez  FHU KIC-TRANS Piotr Różycki z Drzycimia. 

2. W dniu 14 października 2021 r. został ponownie ogłoszony przetarg na realizację inwestycji pn. 

„Przebudowa budynku po gimnazjum w Laskowicach na przedszkole wielooddziałowe”. Przedmiotem 

zamówienia jest przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku szkoły i przebudowania go na 6-

cio oddziałowe przedszkole, żłobek oraz gminny ośrodek kultury. Oferty można składać za 

pośrednictwem platformy elektronicznej do dnia 29 października 2021 r. 

Wójt Gminy omawiając sprawozdanie odniósł się również do sprzeciwu części mieszkańców gminy 

dotyczącego lokalizacji boiska wielofunkcyjnego w Jeżewie oraz odczytał treść odpowiedzi, która 

została skierowana do wszystkich osób, które podpisały się pod sprzeciwem.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Sławomir Stefan, podziękował Panu Wójtowi za przedstawienie 

informacji międzysesyjnych i poprosił o pytania do przedstawionego sprawozdania. Ze strony radnych 

pytań nie było. Przewodniczący Rady kontynuując realizację porządku obrad przystąpił do procedury 

głosowania na przedłożonymi projektami uchwał dodając, że wszystkie projekty uchwał i 

sprawozdania przedłożone do procedowania na dzisiejszej sesji, zostały omówione na posiedzeniu 

komisji, które odbyło się w dniu 26 października 2021 r. 

Ad. 7 – uchwała nr XXXVIII/298/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 

Jeżewo na 2021 r.  
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Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań 

stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 8 – uchwała nr XXXVIII/299/2021 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Jeżewo na lata 2021 -2029 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań 

stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 9 – uchwała nr XXXVIII/300/2021 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia jej przebiegu w miejscowości Laskowice ul. Prusa, obręb Lipno, gmina Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań 

stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 10 – uchwała nr XXXVIII/301/2021 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia jej przebiegu w miejscowości Jeżewo ul. Na Wężowcu, obręb Lipienki, gmina 

Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań 

stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 11 - uchwała nr XXXVIII/302/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla Członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań 

stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 12 - uchwała nr XXXVIII/303/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej 

liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

głosowania projekt uchwały został przyjęty – 11 głosami „za” przy 2 głosach „przeciw” /imienny 

wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 



8 
 

Ad. 13 - uchwała nr XXXVIII/304/2021 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy 

gminy Jeżewo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2022 rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań 

stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 14 - uchwała nr XXXVIII/305/2021 w sprawie przyjęcie do realizacji „Aktualizacji Planu 

Gospodarki Niskoemisynej dla Gminy Jeżewo” 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

głosowania projekt uchwały został przyjęty 12 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 15 Przewodniczący Rady przedstawił informację o oświadczeniach majątkowych za rok 2020 

złożonych przez radnych oraz pracowników samorządowych, która stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 16 – W tym punkcie porządku obrad głos zabrali: 

Przewodniczący Rady Gminy, nawiązując do ostatniego posiedzenia Komisji ds. zrównoważonego 

rozwoju społeczno-gospodarczego, w trakcie którego została omówiona bieżąca sytuacja w 

jednostkach oświatowych funkcjonujących na terenie naszej gminy, podziękował dyrektorom za pracę 

z młodzieżą oraz zarządzanie placówkami w trudnych czasach pandemii. Przewodniczący Rady 

wyraził również słowa podziękowania dla Pani Karoliny Gwizdała za administrowanie oświatą.  

Pani Jolanta Piekarska mieszkanka Jeżewa, która zwróciła się do radnych z prośbą o podjęcie 

inicjatywy sprowadzenia do Gminy Jeżewo rodziny repatriantów z Kazachstanu. Pani Jolanta 

Piekarska dzięki współpracy z różnego rodzaju organizacjami i przy okazji pracy z młodzieżą oraz 

organizacji festiwali i konkursów poznała problemy z jakimi borykają się repatrianci. Przybliżyła 

również losy rodziny, którą chciałaby sprowadzić do naszej gminy. Wskazała także drogę legislacyjną 

umożliwiająca realizację takiego zamierzenia. Przewodniczący Rady Gminy podziękował Pani 

Jolancie Piekarskiej za udział w sesji i zabranie głosu oraz zapewnił, że ten temat zostanie poruszony i 

omówiony na posiedzeniach komisji Rady Gminy. 

Wójt Gminy Jeżewo, który zaprosił wszystkich mieszkańców na uroczyste przekazanie jednostce OSP 

Jeżewo nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

Ad. 12 -  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 14.30 obrady XXXVIII sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo 

dziękując wszystkim za udział w obradach. 
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Protokołowała      Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 

 


